
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

RECURSOS HÍDRICOS EM SISTEMAS AGRÍCOLAS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos
Em Sistemas Agrícolas, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os seguintes candidatos selecionados no Processo Seletivo
referente ao Edital PRPG/UFLA nº 04/2013, a realizarem a matrícula no
período de 05/08/2013 a 04/10/2013:

Candidato Linha de Pesquisa Orientador
Doutorado

Lais Lorena Queiroz Moreira Engenharia e Manejo de Irrigação Luiz Antonio Lima
Priscila de Melo Evangelista Maia Hidrologia e Saneamento Luiz Fernando Coutinho de Oliveira

Mestrado
Andre Luiz Dias Caldas Engenharia e Manejo de Irrigação Jacinto de Assunção Carvalho
Fernando Neris Rodrigues Hidrologia e Saneamento Ronaldo Fia
Geovane Junqueira Alves Hidrologia e Saneamento Antonio Marciano da Silva
Lucas Cardoso Lima Hidrologia e Saneamento Ronaldo Fia

Lavras, 29 de julho de 2013

Prof. Luiz Antonio Lima
COORDENADOR DO PPGRHSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

RECURSOS HÍDRICOS EM SISTEMAS AGRÍCOLAS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos
Em Sistemas Agrícolas, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os seguintes candidatos selecionados no Processo Seletivo
referente ao Edital PRPG/UFLA nº 04/2013, a realizarem a matrícula no
período de 05/08/2013 a 04/10/2013:

Candidato Linha de Pesquisa Orientador
Doutorado

Lais Lorena Queiroz Moreira Engenharia e Manejo de Irrigação Luiz Antonio Lima
Priscila de Melo Evangelista Maia Hidrologia e Saneamento Luiz Fernando Coutinho de Oliveira

Mestrado
Andre Luiz Dias Caldas Engenharia e Manejo de Irrigação Jacinto de Assunção Carvalho
Fernando Neris Rodrigues Hidrologia e Saneamento Ronaldo Fia
Geovane Junqueira Alves Hidrologia e Saneamento Antonio Marciano da Silva
Lucas Cardoso Lima Hidrologia e Saneamento Ronaldo Fia

Lavras, 29 de julho de 2013

Prof. Luiz Antonio Lima
COORDENADOR DO PPGRHSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

RECURSOS HÍDRICOS EM SISTEMAS AGRÍCOLAS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos
Em Sistemas Agrícolas, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Convocar os seguintes candidatos selecionados no Processo Seletivo
referente ao Edital PRPG/UFLA nº 04/2013, a realizarem a matrícula no
período de 05/08/2013 a 04/10/2013:

Candidato Linha de Pesquisa Orientador
Doutorado

Lais Lorena Queiroz Moreira Engenharia e Manejo de Irrigação Luiz Antonio Lima
Priscila de Melo Evangelista Maia Hidrologia e Saneamento Luiz Fernando Coutinho de Oliveira

Mestrado
Andre Luiz Dias Caldas Engenharia e Manejo de Irrigação Jacinto de Assunção Carvalho
Fernando Neris Rodrigues Hidrologia e Saneamento Ronaldo Fia
Geovane Junqueira Alves Hidrologia e Saneamento Antonio Marciano da Silva
Lucas Cardoso Lima Hidrologia e Saneamento Ronaldo Fia

Lavras, 29 de julho de 2013

Prof. Luiz Antonio Lima
COORDENADOR DO PPGRHSA


